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Feyenoord Rotterdam

Datum
21.09.2024 -
23.09.2024
05.10.2024 -
07.10.2024
01.11.2024 -
03.11.2024
22.11.2024 -
24.11.2024
29.11.2024 -
01.12.2024
14.12.2024 -
16.12.2024
11.01.2025 -
13.01.2025
25.01.2025 -
27.01.2025
08.02.2025 -
10.02.2025
01.03.2025 -
03.03.2025
08.03.2025 -
10.03.2025
29.03.2025 -
31.03.2025
26.04.2025 -
28.04.2025
10.05.2025 -
12.05.2025
13.05.2025 -
15.05.2025
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Feyenoord Rotterdam

Preis
NAC Breda

Twente Eschede
AZ Alkmaar

SC Heerenveen
Fortuna Sittard
Heracles Almelo
FC Utrecht
Almere City
Sparta Rotterdam
NEC Nijmegen
FC Groningen

Go Ahead Eagles Deventer
PEC Zwolle

PSV Eindhoven

RKC Waalwijk

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

¢ 2 Ubernachtungen im zentralen
Mittelklassehotel

Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

Fruhstuck

Sitzplatztticket in der gewéhlten
Kategorie

Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

* Anreise

® Zusatznachte

¢ Einzelzimmerzuschlag

* Annullierungskostenversicherung
« Transfers (OV-Karten etc.)

¢ Auftragspauschale CHF 60.00
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